CONVOCAÇÃO

Segunda-feira, 15 de abril de 2025.

O Reitor da Universidade do Estado do Amazonas, Professor

ANDRÉ LUIZ NUNES ZOGAHIB, no uso de suas atribuições legais, em razão

de aprovação no Processo Seletivo Simplificado - UEA, regido pelo Edital nº

112/2024 – GR/UEA, cujo resultado foi homologado pela Portaria nº

133/2025 – GR/UEA, de 12 de fevereiro de 2025, CONVOCA o candidato

abaixo relacionado, a entrar em contato com a Coordenadoria de Recursos

Humanos – CRH, situado no prédio da Reitoria, na Avenida Djalma Batista,

3578 – Flores – Manaus, no horário de 09:00 às 12:00 e das 13:00 às 15:00,

nos dias 15 e 16 de abril de 2025, para tratar de assuntos relativos ao

Processo Seletivo Simplificado.

Contatos: (92) 99405-0022 / crh@uea.edu.br

Cargo: Professor 20 horas   Curso: Gestão Hospitalar
Vagas: 1

Nome Classificação geral

Antônio Carlos Vieira da Costa 8º